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Liste des candidats convoqués pour passer 

l'épreuve écrite du concours de recrutement 

d'1 technicien 3ème grade en 

Développement informatique 
~ 

Poste P 14 basé à Rabat 
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Institut National de la Recherche Agronomique 

L'EPREUVE ECRITE EST PREVUE LE 12/11/2018 A 14h00 
au siège de l'Institut National de la Recherche Agronomique 

sis à l'avenue de la victoire - Rabat 

Les candidats(es) dont les noms suivent sont invités(es) à se présenter à 

la date et lieu sus-indiqués munis de leurs CIN 

NOM ET PRENOM 

ABERKI NADYA 

ABOUSSEBABA NEZHA 

AIT MEDDAH EL MAHJOUB 

AIT ZBAIR NADJA 

ANSARI KAOUTAR 

ANZIDA AFAFE 

BOUMAIZ MOHAMED 

DAAIFI BOUCHRA 

EL IDRISSY AHMED 

EL KARFI SAID 

EL OUASSY IKRAM 

ELMOUTASSIM MOHAMED ELAMINE 

ESSADI LAHCEN 

HACHIMI ALAOUI SAAD 

HAJJI ABDELOUAHED 

IDEBIBEN AICHA 

KHOUFAFI ADIL 

MHIGUEN BADR 

NADIR HAJAR 

NEHHASSI HAMZA 

SAILOUH SOUKAINA 

THAIFA ZAKARIA 

N.B.: Les convocations ont été envoyées par 
poste et par e-mail aux candidats( es). 

N°CIN 

VA123426 
HA199762 
8J432039 
T268515 
0964348 
A447951 
AE95974 
L8134021 
P8184833 
18155198 
A717644 
J8439987 
IA123675 
AD97927 
IA99064 
AA2570 
AE65326 
A610840 
EA206267 
SH176767 
8883096 
18228972 

Pour le Directeur d l'i · \National 
de la Recherche ~grono i e r Délégation 

Le Chel de la Oivisi 1 estion des 
Ressources Hu m et i ancières 
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